
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 30.jūnijā  Nr. 283 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos Jūrmalas 

pašvaldības policijai jaunas automašīnas iegādei 

operatīvajā līzingā 

(protokols Nr.11, 39.punkts) 

 

Jūrmalas pašvaldības policija 2022.gada 1.jūnijā izsludināja iepirkumu par jaunas 

automašīnas iegādi ikdienas vajadzībām operatīvajā līzingā ar identifikācijas Nr. JPP 

2022/07 “Jaunas vieglās automašīnas noma (operatīvais līzings)” (turpmāk – iepirkums).  

Iepirkuma procedūrā tika saņemts viens piedāvājums Autolux Latvia SIA, 

reģistrācijas numurs 40203175477, par 23 153.59 euro ar operatīvā līzinga termiņu uz 60 

mēnešiem un ikmēneša maksājumu 385.89 euro. 

Jūrmalas dome ar 2021.gada 22.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.54 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2022.gada budžetu” Jūrmalas pašvaldības policijai 

budžeta programmā “Iestādes darbības nodrošināšana” automašīnas operatīvās nomas 

izdevumiem apstiprināja finansējumu 17 546 euro, atlikušais finansējums bez iepriekš 

uzņemtajām saistībām ir 10372 euro, un jaunas automašīnas iegādei glābšanas dienesta 

vajadzībām apstiprināja finansējumu 29 507 euro.  

Veicot ekonomisko izvērtējumu līdzvērtīgas automašīnas iegādei operatīvajā 

līzingā un iegādei ar tūlītēju samaksu secināms, ka, iegādājoties jaunu automašīnu 

ikdienas vajadzībām operatīvajā līzingā, automašīnas kopējās izmaksas ir 33 920 euro, 

t.sk. automašīnas atlikusī vērtība pēc operatīvā līzinga 9 594 euro, bet iegādājoties 

līdzvērtīgu jaunu automašīnu ar tūlītēju samaksu izmaksas ir 28 971 euro. 

Lai nodrošinātu jaunas automašīnas piegādi operatīvajā līzingā, nepieciešams 

noslēgt līgumu, kura darbības termiņš ir 60 mēneši, kas ir pašvaldības ilgtermiņa 

saistības. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par valsts 

budžetu 2022.gadam” 10.panta sesto daļu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības 22 769 euro apmērā, laika posmā no 2023.gada līdz 

2027.gadam, jaunas automašīnas iegādei ikdienas vajadzībām operatīvajā līzingā. 

2. Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


